
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 6 

від 04 липня 2018 року  

м. Заставна  

 

 

Про розгляд клопотання МПП «Супутник» 

 

 

Розглянувши клопотання Малого приватного підприємства «Супутник», 

вих.№4 від 04.05.2018 року про надання дозволу на проїзд та зупинку 

вантажного транспорту підприємства в зоні дії заборонних знаків у м.Заставна, 

з метою забезпечення населення питною водою торгової марки «Долина-

Плюс», яка постачається із Джерела №1 з с.Товтри Заставнівського району 

Чернівецької області, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Надати дозвіл на проїзд та зупинку у зоні дії заборонних знаків у 

м.Заставна транспортним засобам Малого приватного підприємства 

«Супутник», вантажопідйомність яких не перевищує 24 тонни або з 

навантаженням на вісь не більше 7 тонн, з метою забезпечення населення 

питною водою торгової марки «Долина-Плюс», яка постачається із Джерела №1 

з с.Товтри Заставнівського району Чернівецької області, згідно Додатку. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Дробчака С.С. 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

№ 6 від 04 липня 2018 року 

 

 

Список автомобілів  

МПП «Супутник», яким надано дозвіл на проїзд та зупинку  

у зоні дії заборонних знаків у м.Заставна 

 

1. Вантажний тягач МАЗ (державний номер СЕ 87-88 АІ) з причепом 

(державний номер СЕ 67-46 ХХ). 

2. Вантажний тягач Мерседес (державний номер СЕ 48-96 АС) з причепом 

(державний номер СЕ 51-77 ХХ). 

3. Вантажний тягач МАН (державний номер СЕ 83-22 АО) з причепом 

(державний номер СЕ 84-39 ХХ). 

 

 

 

Керуюча справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                        Ганяк Л.В. 


